

HOLM-EGESKOV INVEST ApS

Møllegade 71
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2017

Ulrich Egeskov
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLM-EGESKOV INVEST ApS
Møllegade 71
6400 Sønderborg

CVR-nr: 27707041
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab
Møllegade 71
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 38951394
P-enhed: 1022859826

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder indgåelse af forretning på de finansielle markeder og optagelse af lån til køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 6.281 og status balancerer med kr. 0 med en negativ egenkapital på kr. 473.720.

Der har i regnskabsåret ingen aktivitet været hvorfor ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på den negative egenkapital i relation til overholdelse af selskabslovens regler. Ledelsen er derfor villige til at konvertere noget af deres tilgodehavende til ansvarlig selskabskapital, såfremt det måtte blive nødvendigt. Selskabets ledelse påtænker ligeledes stadig på opstart af ny aktivitet som derved kan retablere selskabets egenkapital.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.281	-6.281
Årets resultat		-6.281	-6.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.281	-6.281
I alt		-6.281	-6.281

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-598.720	-592.439
Egenkapital i alt		-473.720	-467.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		468.220	461.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		473.720	467.439
Gældsforpligtelser i alt		473.720	467.439
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.